LEO PP. XIII

Dilecte Fili, Salutem et Apostolicam benedictionem. Gratulamur tibi, Dilecte Fili, quod, conspirante ac suffragante sedulitate ac scientia doctorum piorumque virorum, animum gravissimumque opus illustrationis Sacrorum Librorum...

circumventi laborantis Ecclesiae sollicitudine, vocati fuimus hactenus a hollatorum voluminum lectione, minus tamen non pergrato tantum et perperat ad excepimus animo...

Datum Romae apud S. Petrum die 12 Julii anno 1880. Pontificatus Nostri Anno Tertio. LEO PP. XIII. DILECTO FILIO P. LETHIELLEUX, editori Sacrorum Bibliorum nova illustratorum interpretatione novisque commentariis.

PIUS PP. IX

DILECTO FILIO PRESBYTERO PAULO DRACH, LUTETIAM PARISIORUM.

Ardui laboris quem suscepisti Sacrae Scripturae libris explanandis a te specimen libenter accepimus, in eo volumine quod Commentaria in Epistolas Beati Pauli ad Romanos et ad Corinthios amplectitur...

velatum mysteriis et non contemptum superbiis, atque Ecclesiae et Sanctorum Patrum magisterium continentis, in miseris deceptiones et noxia errores collabuntur. Expedi itaque rem pertractari a viris catholicis veritatis studiosis, et scientiarum praesidiis quibus nostra aetas gloriatur instructis...

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die 6 Aprilis 1870, Pontificatus nostri anno vigesimo quarto. PIUS PP. IX.

Instruction Elémentaire

SUR LA CONDUITE DES ARBRES FRUITIERS Par M. A. du BREUIL 1 volume in-12 orné de 207 figures Prix franco 65cts.

LES ABEILLES

ET L'APIICULTURE PAR A. DE FRASIÈRE 1 vol. in-12 avec 32 figures. Prix franco 75cts.

Economie domestique

PAR MME MILLET-ROBINET 1 volume in-12 . . . Prix franco 35cts.

TRAITE

SUR L'ELEVAGE ET LA MALADIE DES BESTIAUX Par M. J. A. COUTURE 1 volume in-12 . . . Prix franco 50cts.

NOUVEAU MANUEL DU JARDINIER

PAR MOLÉRI 1 volume in-12 . . . Prix franco 50cts.

FLORE CANADIENNE

PAR M. l'abbé Provancher 2 forts volumes in-8 . . . Prix franco 82.50

MAISON RUSTIQUE DES DAMES

PAR MME MILLET-ROBINET 2 vols. in-18 illustrés. Prix franco \$1.88

LE VERGER POTAGER

ET LE PARTERRE PAR M. l'abbé PROVANCHER 1 volume in-12 illustré. Prix franco \$1.00

MANUEL D'HORTICULTURE PRATIQUE

ET D'ARBORICULTURE FRUITIÈRE PAR LE Dr G. Laroque 1 volume in-12. . . . Prix franco 50cts.

GUIDE DU PARFAIT JARDINIER

PAR MM. ROUFFI ET HOCQUART 1 fort vol. in-12 illustré. Prix franco \$1.00

LE NOUVEAU MANUEL DU CULTIVATEUR

OU CULTURE RAISONNÉE DES ABEILLES, DE LA VIGNE ET DE LA CANNE A SUCRE Par J. B. LAMONTAGNE 1 volume in-12 orné de 100 gravures Prix franco 75cts.